Срок (дата) погашения облигаций или порядок его определения либо информация 

о том, что такой срок погашения облигаций или порядок его определения будет 

установлен уполномоченным органом управления (уполномоченным должностным 

лицом) эмитента до начала размещения облигаций: 

Биржевые облигации погашаются в 1 020 (Одна тысяча двадцатый) день с даты начала 

размещения Биржевых облигаций (далее – «Дата погашения»).  

Дата начала и дата окончания погашения Биржевых облигаций совпадают. 

Если Дата погашения Биржевых облигаций приходится на нерабочий день, то 

перечисление надлежащей суммы производится в первый рабочий день, следующий за Датой